２０１１年１１月３０日

各  位
                            会 社 名  マックスバリュ中部株式会社

                            代表者名  代表取締役社長 正木 雄三

                            （コード番号：８１７１ 名証第二部）

                            問合せ先  取締役総合企画部長 小泉  覚
                            Ｔ Ｅ Ｌ  （０５９８）５１－３１２８

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

   当社は、２０１１年１１月２２日開催の取締役会において、下記のとおり、２０１１年

  １２月１日付の機構改革及び人事異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

 １．機構改革の主旨（１２月１日付）

  当社はイオングループのアジア戦略の一環として、中国への進出を計画しております。

  この度、中国での店舗展開を進めるための推進組織として「中国プロジェクト」を新設し、

 当該エリアにおける早期の事業展開を目指します。

 ２．人事異動（１２月１日付）

【新  職】 【旧  職】 【氏  名】

中国プロジェクトリーダー 総合企画部長付マネージャー 白 塚 康 浩

                          以 上